
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

총 계 149,199,027 147,817,627 1,381,400

총무과 115,998 81,370 34,628

200 세외수입 20,000 0 20,000

220 임시적세외수입 20,000 0 20,000

224 기타수입 20,000 0 20,000

224-06 그외수입 20,000 0 20,000

○송도3동 임시청사 보증금 20,000 0 20,00020,000,000원

500 보조금 95,998 81,370 14,628

520 시ㆍ도비보조금등 92,998 78,370 14,628

521 시ㆍ도비보조금등 92,998 78,370 14,628

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,998 78,370 14,628

○북한이탈주민 정착 우수시책사업(성립전) 14,628 0 14,62814,628,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

문화체육과 1,142,135 1,134,935 7,200

500 보조금 856,905 849,705 7,200

510 국고보조금등 263,392 257,392 6,000

511 국고보조금등 263,392 257,392 6,000

511-01 국고보조금 248,392 242,392 6,000

○일반생활체육지도자 배치 80,424 76,824 3,600

○어르신생활체육지도자 배치 53,616 51,216 2,400

경정 80,424,000원

경정 53,616,000원

520 시ㆍ도비보조금등 593,513 592,313 1,200

521 시ㆍ도비보조금등 593,513 592,313 1,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 593,513 592,313 1,200

○일반생활체육지도자 배치 47,412 45,612 1,800

○어르신생활체육지도자 배치 31,608 30,408 1,200

○군구체육회운영지원 10,440 12,240 △1,800

경정 47,412,000원

경정 31,608,000원

경정 10,440,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

재무회계과 4,102,322 4,103,052 △730

500 보조금 3,152,270 3,153,000 △730

510 국고보조금등 1,267,770 1,268,500 △730

511 국고보조금등 1,267,770 1,268,500 △730

511-01 국고보조금 18,770 19,500 △730

○전기자동차 구입(1대) 11,270 12,000 △730경정 11,270,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

민원지적과 2,944,563 1,604,261 1,340,302

200 세외수입 2,793,142 1,453,770 1,339,372

220 임시적세외수입 2,304,342 964,970 1,339,372

224 기타수입 2,253,142 913,770 1,339,372

224-06 그외수입 2,253,142 913,770 1,339,372

○지적재조사 조정금 2,253,142 913,770 1,339,372경정 2,253,142,000원

500 보조금 151,421 150,491 930

510 국고보조금등 151,421 150,491 930

511 국고보조금등 151,421 150,491 930

511-01 국고보조금 151,421 150,491 930

○여권사무지원 36,330 35,400 930경정 36,330,000원


